

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava oken - SPŠD	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
R	Montáž celkem	0
N	HSV celkem	799 810
	PSV celkem	2 398 083
	ZRN celkem	3 197 893
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	3 197 893
	ZRN+VRN+HZS	3 501 692
	Provozní vlivy	95 937
	Zařízení staveniště	127 916
	Území se ztíženými výrobními podmínkami	79 947
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	303 800
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	3 501 692,39 Kč
DPH	21 % činí :	735 355,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 237 047,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava oken - SPŠD
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Opravy povrchů vnitřní	64 440	0	0	0	0
62 Opravy povrchů vnější	80 640	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	362 393	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	98 380	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	53 578	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	140 378	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	66 750	0	0	0
766 Konstrukce Plastové	0	191 550	0	0	0
781 Obklady keramické	0	83 700	0	0	0
61143 Okna a dveře plastové	0	2 056 083	0	0	0
CELKEM OBJEKT	799 810	2 398 083	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy		3,0	3 197 893	95 937
Zařízení staveniště		4,0	3 197 893	127 916
Území se ztíženými výrobními podmínkami		2,5	3 197 893	79 947
CELKEM VRN				303 800

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava-výměna oken na objektu D9 - garáž Řepy
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				
1	612 42-0116.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	80,00		
	Celkem za	61 Opravy povrchů vnitřní				
Díl: 62		Opravy povrchů vnější				
2	613 47-1413.VL	oprava uložení parapetů podbetonováním	m	160,00		
3	614 47-1415.VL	Bednění parapetu z prken, zřízení vč. odstranění	m	160,00		
4	VL.	Zednické začistění po montáži parapetů	m	80,00		
	Celkem za	62 Opravy povrchů vnější				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m, montáž, demontáž, manipulace	m2	15,00		
6	941 94-1052.R00	Montáž a demontáž lešení leh.řadového s podlahami š.1,5m, H 24 m	m2	1 679,25		
7	941 94-1392.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	1 679,25		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	968 06-2356.VL	Vybourání ocelových ráků oken dvojitých pl. nad 4,5 m2	m2	95,00		
9	968 06-VL	Vybourání ocelových ráků oken dvojitých pl. do 4,5 m2	m2	184,00		
10	968 09-1001.R00	Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.do3 cm vč. likvidace	m	75,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	979 01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	14,99		
12	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	14,99		
13	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	14,99		
14	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,99		
15	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel, plastu, kovu, skla, dřeva	t	14,99	1	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 15 m	t	17,17		
17	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	42,54	2	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
18	764 51-1650.R00	Oplechování parapetů z plechu pozinkovaného, rš. 290 mm	m	150,00		
19	764 90-0050.RAA	Demontáž oplechování parapetů z plechu pozinkovaného	m	150,00		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl: 766		Konstrukce Plastové				
20	766 62-9303.R00	Montáž oken plastových plochy nad 4,50 m2	kus	17,00		
21	766 62-9301.VL	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	46,00		
	Celkem za	766 Konstrukce Plastové				
Díl: 781		Obklady keramické				
22	781 67-0116.RAA	Obklad parapetu, tmel Mapei, šířka do 30 cm do tmele Keraflex	m	150,00		
	Celkem za	781 Obklady keramické				
Díl: 61143		Okna a dveře plastové				
23	611-43190	Okno plast., 2 křídlové, dělené ve výšce 237x237 (177+60) OS/S (5- komorový rám)	kus	14,00		
24	611-43190VL	Okno hliníkové, 2 křídlové, dělené ve výšce 237x237 (177+60) OS/S (5- komorový rám)	kus	4,00		
25	611-43191	Okno plast. 1 křídlové, dělené ve výšce 120x237(177+60) OS/S (5- komorový rám)	kus	2,00		
26	611-43191VL	Okno hliníkové 1 křídlové, dělené ve výšce 120x237(177+60) OS/S (5- komorový rám)	kus	1,00		
27	611-43191VL	Okno plast. 1 křídlové, 120x177 OS (5- komorový rám)	kus	1,00		
28	611-43190VL	Okno plast. 2 křídlové, 237x177 OS (5-komorový rám)	kus	42,00		
29	VL.	Okno pevně zasklené, schodišťové 300x177 (5-komorový rám)	kus	1,00		
30	VL.	Okno pevně zasklené, schodišťové 300x237 (5-komorový rám)	kus	2,00		
31	VL.	okenní stínící fólie (mléčná) 237x60	kus	2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava-výměna oken na objektu D9 - garáž Řepy
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	VL.	ventilace u oken	kus	5,00		
33	VL.	okenní mříže (demontáž, zpětná montáž, nátěr) 237x177	kus	3,00		
34	VL.	okenní mříže (demontáž, zpětná montáž, nátěr) 237x237	kus	1,00		
35	VL.	montáž včetně dodání pákového mechanismu	kus	7,00		
Celkem za		61143 Okna a dveře plastové				